第 1 頁 共 2 頁

社團法人新北市建築師公會     函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 4月 16日

發文字號：新北市建師字第 0349號

速別：

密等及解密條件：

附件：購書登記表

主旨：本會為鼓勵會員創作及閱讀，已將李滄涵建築師編印之「E(271226 至

1100101)建築法、建築師法(法條+解釋函)集-現行歷史」書籍，納入「會

員福利多元化方案」，有關購書內容詳如說明，敬請會員踴躍購置，請查

照。

說明：

一、依本會 110 年 3月 15日第 4屆第 4次理監事聯席會議暨第 42 次理事會議

決議辦理。

二、本書內容及特色包含：建築法、建築師法、建築師法施行細則、省(市)

建築師公會建築師業務章則、內政部建築師懲戒覆審委員會組織規程、

直轄市縣(市)建築師懲戒委員會組織規程、建築師開業證書申請換發之

研習證明文件認可案處理原則、建築師開業證書申請換發及研習證明文

件認可辦法、建築師聘僱外國技術人員許可及管理辦法(廢)。

※三、購書方式：

(一)請將書款(需郵寄書籍者，請另自付郵資 80 元)逕電匯：

第一銀行仁愛分行 160-50-304178，戶名：李滄涵。

      (二)另將「購書登記表」及「匯款單」傳真至本會(FAX：02-89534426)，

         由本會彙整後轉交李滄涵建築師開立事務所收據。

四、本活動有「福利多元化方案」之適用。依該方案之規定，購書費用

可選擇自費或計入會員之「年度福利金額」額度內。若選擇計入「年

度福利金額」額度內，惠請妥善保管開立之收據，以利申請會員福

利多元化補助。

正本：全體會員

理事長

地址：22065新北市板橋區中山路一段 293-1號 6樓
連絡人：劉冠吟

電話：02-89534420#109傳真：02-89534426

電子信箱：ntc111@ntcaa.org.tw

mailto:ntc111@ntcaa.org.tw

第 2 頁 共 2 頁

新北市建築師公會

李滄涵建築師編印之「E(271226 至 1100101)建築法、建築師

法(法條+解釋函)集-現行歷史」

購書登記表
FAX：02-89534426                                  110 年 5 月 31 日截止

會員證號

會員姓名

連絡電話

傳    真

通訊地址

收據抬頭

事務所統編

書籍名稱 頁面 定價 會員價

E(271226 至 1100101)建築法、建築師

法(法條+解釋函)集-現行歷史
A4 900 元 700 元

※ 「購書登記表」及「匯款單」由本會彙整後，轉交李滄涵建築師開

  立收據。

匯匯款款單單據據回回傳傳

請將書款、郵資逕電匯至

銀行別：第一銀行仁愛分行

帳號：160-50-304178
戶名：李滄涵

電匯後請將電匯單貼在此處後傳真

匯款單黏貼處
※恕不接受電話及未附電匯單之購書登記表

※請於上班時間內傳真至本會 02-89534426，並請立即來電 02-89534420#109

向劉冠吟小姐確認是否收到，謝謝！